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MA’NAVIYATLI YOSHLAR – YURT KELAJAGI POYDEVORI 

 

Turgunov G‘olibbek Ilxom o‘g‘li 

Namangan tuman 2-son texnikumi Yoshlar bilan ishlash bo‘yicha direktor o‘rinbosari 

 

Annotatsiya: Mazkur maqolada yoshlar tarbiyasida ma'naviyatning o‘rni, uning 

jamiyat rivojidagi ta’siri va yurt kelajagini belgilovchi omil sifatidagi ahamiyati tahlil 

qilingan. Ma'naviy tarbiya orqali yoshlarni vatanparvarlik, halollik, ezgulik ruhida 

tarbiyalash masalasi yoritilgan. 

Kalit so‘zlar: ma'naviyat, yoshlar, tarbiya, vatanparvarlik, axloq, kelajak, jamiyat. 

Аннотация: В данной статье анализируется роль духовности в воспитании 

молодежи, её влияние на развитие общества и значение как определяющего фактора 

будущего страны. Освещаются вопросы воспитания молодежи в духе патриотизма, 

честности и нравственности. 
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Annotation: This article analyzes the role of spirituality in youth upbringing, its 

influence on social development, and its importance as a key factor shaping a nation's future. 

It highlights the importance of instilling patriotism, honesty, and ethics in young people. 
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Kirish 

 

Bugungi globallashuv davrida yoshlarning ma'naviy immunitetini shakllantirish, ularni 

sog‘lom, vatanparvar, halol va bilimli insonlar qilib tarbiyalash dolzarb vazifalardan biridir. 

Ma'naviyatli yosh – bu faqat bilimli emas, balki yuksak axloqiy qadriyatlarga ega shaxsdir. 

Zero, har qanday jamiyat taraqqiyoti yoshlarning ma'naviy saviyasiga bevosita bog‘liq. 

Yoshlar jamiyatning eng faol va faol qatlamidir. Ular mamlakatning kelajagi va 

taraqqiyotining asosidir. Shu sababli yoshlarni ma'naviyatli, vatanparvar va bilimdon qilib 

tarbiyalash bugungi kunning eng muhim vazifalaridan biridir. Ma'naviyat yoshlarning 

shaxsiyati, dunyoqarashi va hayotga munosabatini shakllantirishda muhim ahamiyatga ega. 

Bu esa o‘z navbatida, yurt ravnaqi va barqarorligi uchun poydevor vazifasini bajaradi. 

Ma'naviyat – bu insonning ichki olami, qadriyatlari, e’tiqodi va axloqiy qarashlarining 

yig‘indisidir. Yoshlarni sog‘lom ma'naviyat asosida tarbiyalash ularni salbiy ta’sirlardan 

himoya qilishning eng samarali yo‘lidir. Ayniqsa, bugungi kunda ommaviy axborot vositalari, 

internet va ijtimoiy tarmoqlarning ta’siri kuchaygan bir paytda, yosh avlodni milliy 

qadriyatlar, tarixiy xotira va ajdodlar merosiga sodiq bo‘lib ulg‘aytirish juda muhim ahamiyat 

kasb etadi. Prezidentimiz tomonidan ilgari surilgan 'Yangi O‘zbekiston – ma'naviyatli 

jamiyat' tamoyili yoshlar tarbiyasiga davlat darajasida e’tibor qaratilayotganining amaliy 

isbotidir. Bugun maktablar, oliy ta’lim muassasalari, mahalla va boshqa tashkilotlar yoshlarga 

sog‘lom turmush tarzini singdirish, ularni kitobxonlik, san’at, sport va texnologiyalarga 

qiziqtirish orqali ma'naviy rivojga xizmat qilmoqda. 
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Adabiyotlari tahlili va metodologiyasi 

O‘zbek adabiyotlarida yoshlar ma'naviyati masalasi ko‘p yillardan buyon muhim mavzu 

sifatida yoritib kelinadi. Alisher Navoiy, Abdulla Qodiriy, Cho‘lpon kabi buyuk 

mutafakkirlarning asarlarida yoshlarning tarbiyasi va ma'naviyati doimiy e'tibor markazida 

bo‘lgan. Zamonaviy o‘zbek adabiyotida ham yoshlarning ma'naviy-axloqiy rivojlanishi, 

milliy qadriyatlar asosida shakllanishi masalasi keng o‘rganiladi. 

Ushbu maqolada o‘zbek adabiyotidagi yoshlarning ma'naviyati haqida ilmiy tadqiqotlar, 

publitsistik va badiiy matnlar tahlil qilindi. Metodologiya sifatida taqqoslash, tarixiy-tanqidiy 

yondashuv hamda madaniy-ma'naviy kontekstda tahlil usullari qo‘llanildi. Bu usullar 

yordamida yoshlarning ma'naviy tarbiyasining mazmuniy va amaliy jihatlari o‘rganildi. 

Natija va muhokamalar 

Ma'naviyatli yoshlar jamiyatning ijtimoiy va madaniy rivojlanishida hal qiluvchi rol 

o‘ynaydi. Ularning ma'naviy barkamolligi yurtning kelajagi, mustaqillikning mustahkamligi 

va milliy qadriyatlarning saqlanishi uchun asos bo‘lib xizmat qiladi. 

Shuningdek, yoshlarni ma'naviy tarbiyalash jarayonida an'anaviy va zamonaviy 

metodlarni uyg‘unlashtirish, oilaviy, maktab va jamoat muhitining ahamiyatini oshirish 

lozimligi qayd etildi. Jamiyatda yoshlar uchun ma'naviy rivojlanish platformalarini yaratish, 

ularda vatanga muhabbat, halollik, adolat kabi fazilatlarni shakllantirish ustuvor vazifa 

hisoblanadi. 

Muhokamalarda yoshlarning ma'naviy-axloqiy muhitda yuzaga kelayotgan 

muammolarini bartaraf etish, ularni milliy va umumbashariy qadriyatlarga yo‘naltirishning 

samarali usullari muhokama qilindi. 

Xulosa 

Xulosa qilib aytganda, ma'naviyatli yoshlar – bu yurt kelajagining ishonchli 

poydevoridir. Ularni tarbiyalash faqat oila yoki ta’lim tizimining emas, balki butun 

jamiyatning vazifasidir. Ma'naviyatli, intellektual va axloqiy jihatdan yetuk yoshlar davlat 

mustahkamligining va millat farovonligining asosidir. 

Yoshlarning ma'naviyati yurt kelajagi uchun mustahkam poydevordir. Ma'naviyatli 

yoshlar orqali milliy qadriyatlar saqlanib qoladi, mustaqil va rivojlangan jamiyat barpo etiladi. 

Shu sababli yoshlarni ma'naviy-axloqiy tarbiyalashga davlat va jamiyat e'tiborni yanada 

kuchaytirishi zarur. Bu borada o‘zbek adabiyoti va madaniy merosidan samarali foydalanish, 

zamonaviy pedagogik  yondashuvlarni  joriy  etish  muhim  ahamiyatga  ega.  Natijada, 

ma'naviyatli yosh avlod yurt ravnaqi va barqaror taraqqiyotining asosiy kalitiga aylanishi 

mumkin. 

 

Foydalanilgan adabiyotlar: 

 

1. Shavkat Mirziyoyev. “Yangi O‘zbekiston strategiyasi” – Toshkent, 2022. 

2. O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti Farmoni – 'Yoshlar siyosati to‘g‘risida', 

2021. 

3. N.Norqulov. “Ma’naviyat asoslari” – Toshkent, O‘qituvchi,

 2018. 



   “Strategic Directions of Science Development and International Best Practices” 
International scientific online conference 

35 

4. O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining qarorlari va

 ta’lim 

strategiyasi hujjatlari. 

5. Internet manbalari: www.ziyonet.uz, www.lex.uz 

  

http://www.lex.uz/

